
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Skládací hliníková rampa – 450 x 800 mm 
TYP: F4J_3779_0000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiál    Hliník 
Hmotnost    30 kg 
Nosnost    400 kg 
Max. převýšení    450 mm 
Délka (A)    2253 mm 
Vnitřní šířka (B)    800 mm 
Spodní šířka (C)    1005 mm 
Vrchní šířka (D)    840 mm 
Montážní hloubka (E)   255 mm 
Výška složené rampy (F)   1222 mm 
Montážní výška (G) min. a max.   
využitelný úhel sklonu   350 / 600 mm 

VLASTNOSTI 

• Vyrobeno z hliníku. 

• Ideálním řešením pro zajištění nakládky nebo bezbariérového přístupu. 

• Zejména pro firmy působící ve stavebnictví nebo logistice. 

• Přenosné rampy nabízejí efektivní řešení s maximální bezpečností a snadnou montáží. 

• Rampa je uložena do auta během přepravy ve svislé poloze. 

• K podlaze vozu je připevněna párem upínek umožňující snadnou montáž/demontáž bez použití nářadí. 

• Vybaveno bezpečnostními pásy určené k zajištění svislé polohy rampy během převozu. 

• Vybaveno gumovými silentbloky zamezující vzniku zvukových efektů vznikajících otřesy a vibracemi při jízdě. 

• Vybaveno plastovými madly pro snadnou manipulaci. 

• Jednoduchá obsluha – prováděna min. 1 osobou – nízká námaha díky plynové vzpěře. 

• Rozkládání je prováděno rozepnutím bezpečnostních pásů a odjištěním západek. 

• Přední a boční nárazový test při 20G. 

URČENÍ 

Výrobek je určen pro zajištění nakládky nebo bezbariérového přístupu. 

Ilustrační obrázek 


